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Osaiihing Vekso 2016. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Osaluihing VEKSO tegeles 2016 a. pdhiliselt kommunaalmajanduse haldamisega , ehitus- remondi ja transpordi teenuste osutamisega..Tegevus
toimus Surju vallas.

Realiseerimise netokaive oli 2016.a 40 878 EUR s.0.1956 EURO vdrra enam,kui 2015. aastal.
2016.a.investeeringuid pdhivarasse ei olnud.

Majandusaasta I6ppes kahjumiga 5 673 EUR
Luhiajaliste kohustuste kattekordaja 1,73

Aasta keskmine tdotajate arv oli 1,9 ja nende té6tasu summa oli 16 171 EUR

Osatuihing VEKSO juhatus on kolme liikmeline :

Juhatuse esimees Aivo Rist
juhatuse likmed Tiiu Pukk

Margus Henriksoo
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 8311 5849 2
Noéuded ja ettemaksed 6 462 5480
Kokku kéaibevarad 14773 11 329
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad 67 315 75 360 5
Kokku pdhivarad 67 315 75 360
Kokku varad 82 088 86 689
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed 7619 6 547 6
Kokku luhiajalised kohustised 7619 6 547
Kokku kohustised 7619 6 547
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 5000 5000 9
Ulekurss 11 683 11 683
Kohustuslik reservkapital 1383 1383
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 62 076 841
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5673 61 235
Kokku omakapital 74 469 80 142
Kokku kohustised ja omakapital 82 088 86 689
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2016 2015 Lisanr
Muugitulu 40 878 38 922 10
Muud é&ritulud 0 64 080
Kaubad, toore, materjal ja teenused -14 389 -14 221 11
Mitmesugused tegevuskulud -2 353 -3180 12
T66j6ukulud -21 508 -20 284 13
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -8 045 -4131
Muud arikulud -257 -325
Arikasum (kahjum) -5674 60 861
Muud finantstulud ja -kulud 1 374
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -5673 61 235
Aruandeaasta kasum (kahjum) -5673 61 235
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamise alused

Osaiihing VEKSO on koostanud 2016a. tegevusaruande ja raamatupidamise aastaaruande.

Aritihingu juhatus on &riseadustikust lahtuvalt koostanud 2016 a. raamatupidamise aastaaruande,mis on digesti ja diglaselt kajastab &ritihingu
vara,kohustisi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust.Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on jargitud

raamatupidamise seaduse ja Eesti finantsaruandluse standardeid.Aruanne on koostatud euro’des.

Raamatupidamise arvestuses jargitakse tekkepdhise ja soetusmaksumuse printsiipe Potensiaalsete tulude ja kulude kajastamisel
lahtutakse konservatiivsuse printsiibist. Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist

mdojutavad asjaolud,kui need ilmnesid bilansi kuupédeva 31.12.2016.a aruande koostamispéeva vahemikul.Vara ja kohustisi on hinnatud
kaalutletud ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise aastaaruande koostamine nduab hinnangute andmist.Need hinnangud
pShinevad aktuaalsel informatsioonil aritihingu seisundist,kavatsustest ja riskidest raamatupidamiseaastaaruande

koostamispéaeva seisuga.Majandusaastal vdi varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute 18plik tulemus v8ib erineda kaesoleval
perioodil antud hinnangust.

Juhatuse hinnangul on OU VEKSO jatkuvalt tegutsev majandusiiksus.

Arvestusprintsiibid ja hindamise alused

2016.a. aastaaruande koostamisel kasutatakse kasumiaruande skeemi nr.1.

Arvestuse ja hindamise tldreeglistik

Kdik ostjate ja tarnijate arved on hinnatud individuaalselt bilansipdeva seisuga.Kdik varud on inventeeritud toodete kaupa.Materiaalne
pdhivara on inventeeritud individuaalselt.Muud kohustised on inventeeritud ja hinnatud bilansipéeva seisuga individuaalselt.

Varud Materiaalse pdhivara arvestust peetakse objektidele, mille soetusmaksumus
koos transpordi-ja paigalduskuludega on véhemalt 5 000 EUR ja mille kasutusaeg on Ule Gihe aasta.Alla 5 000 EUR maksvad objektid
kajastatakse kasumi aruandes kuludena.

Pd&hivara struktuur ja liikumine on kajastatud vastavas tabelis.

Noéuded ostjate vastu
Noéuded ostjate vastu on 6 459 EUR.N&uded on bilansis hinnatud tdenéoliselt laekuvatest summadest.Nduete hindamisel on vaadatud iga
nduet eraldi,arvestades teada olevat informatsiooni kliendi maksev@ime kohta.

Potensiaalsed vdlakohustused
Potensiaalsete kohustustena on bilansis kajastatud téovatjate valja teenitud puhkustasude reserv summas 1667 EUR.(bilansi real “vdlad
toovotjatele”)Valja teenitud puhkustasude reservi muutus 2016.a. 147 EUR (suurenemine) on kajastatud kasumiarandes kuludes .

Reservkapital
Reservkapitaliks on arvestatud 1 383 EUR.

Mudgitulu
Muugitulu 2016.a. 40 878 EUR
Toodang realiseeriti Surju vallas.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Sularaha kassas 56 20
Arvelduskontod 8 255 5829
Kokku raha 8311 5849
Lisa 3 Nouded ostjate vastu
(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ostjatelt laekumata arved 6 462 5480
Ettemaksud 2 2
Ostjatelt laekumata arved 6 459 5477
Laekumata intressid 1 1
Kokku nduded ostjate vastu 6 462 5480

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2016 31.12.2015
Ettemaks Maksuvdlg Ettemaks Maksuvdlg

Kaibemaks 508 477
Uksikisiku tulumaks 524 510
Sotsiaalmaks 816 803
Kohustuslik kogumispension 30 30
Tootuskindlustusmaksed 75 73
Muud maksude ettemaksed ja maksuvdlad 219 245
Ettemaksukonto jagk 2 2

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 2 2172 2 2138
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad
(eurodes)

Maa Ehitised

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Uute ehitiste ost, uusehitus,
parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus 38 80599
Akumuleeritud kulum -5 277

Jaakmaksumus 38 75 322
Amortisatsioonikulu -8 045

31.12.2016
Soetusmaksumus 38 80599
Akumuleeritud kulum -13 322

Jaadkmaksumus 38 67 277

Muud
materiaalsed
pdhivarad

2016. a. majandusaasta aruanne

Kokku

Lépetamata
projektid ja

Lépetamata
ettemaksed

projektid

22 091
-6 680
15411

64 080
64 080

-4131

0 0 80 637
-5 277
0 0 75 360

-8 045

80 637

-13 322
67 315
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed
Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 7 Volad tarnijatele
(eurodes)

Vélad tarnijatele

Kokku vélad tarnijatele

Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)

Tootasude kohustis
Puhkusetasude kohustis

Kokku vdlad toovotjatele

Lisa 9 Osakapital

(eurodes)

Osakapital

Osade arv (tk)

31.12.2016

31.12.2015

31.12.2016
1146
1146

31.12.2016
1075
1667
2742

31.12.2016
5000
0

1146
2743
2172
1558
1558
7619

979
2552
2138

878

878
6 547

2016. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

31.12.2015

979
979

31.12.2015

1032

1520

2552

31.12.2015

5000

1

1146
2743
2172
1558
1558
7619

979
2552
2138

878

878
6 547
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Lisa 10 Muugitulu

(eurodes)

2016 2015
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 40 878 38 922
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 40 878 38 922
Kokku muugitulu 40 878 38922

Mudgitulu tegevusalade [6ikes
Veekogumine-,t66tlus ja-varustus 8038 7 258
Kanalisatsiooni ja heitvee kaitlus 8 100 7413
Tavajaatmete kogumine 3064 2968
Sditjate muu maismaavedu 21261 20726
Hoonehalduse abitegevused 415 557
Kokku mudgitulu 40 878 38922

Lisa 11 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)
2016 2015
Tooraine ja materjal 1892 2852
Muugi eesmargil ostetud teenused 2278 2274
Energia 7 436 7 406
Elektrienergia 2917 2534
Kutus 4519 4872
telefon 38 36
Veeproovid,analiitsid 905 354
Bussi hooldus ja remont 1250 769
Ostetud teenused 590 530
Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 14 389 14 221

Lisa 12 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)
2016 2015
Mitmesugused birookulud 0 17
Riiklikud ja kohalikud maksud 935 1669
Auto rent 913 996
Bussi kindlustus, tlevaatus 0 42
Panga teenused 46 38
Riigiloiv 83 310
Muud 376 108
Kokku mitmesugused tegevuskulud 2353 3180

10
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Lisa 13 ToOjoukulud

(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 14 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

31.12.2016
Nduded
Emaettevdtja 2397
Ostud ja miugid
2016
Muugid
Emaettevdtja 20941

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2016 2015
17 206 16 171
4302 4113
21508 20 284
2 2
31.12.2015
Nouded
2043
2015
Muugid
19 850
2016 2015
4990 4763

Lisa 15 Sindmused parast bilansipaeva

Siindmusi peale bilansipaeva ei ole

2016. a. majandusaasta aruanne
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